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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33727001B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2023
3. Emri i Subjektit Swiss Development Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   KORCE Rruga Midhi Kostani, lagjja 9, nr 
pasurie 4/299, zona kadastrale 8561. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e shitblerje 

pronash, ndertim, investim. Qellimi i shoqerise eshte blerja, 
zhvillimi, menaxhimi dhe shitja e tokes, kryerja e punimeve 
te ndertimit si kontraktor i pergjithshem. Shoqeria mund te 
marres pjese ne shoqeri te tjera dhe jashte vendit, te krijoje 
dege e filiale, te marre persiper ose te krijoje shoqeri te 
ngjashme ose te lidhura dhe te hyje ne te gjitha transaksionet 
dhe te lidhe kontrata qe jane te pershtatshme per promovimin 
e qellimit te shoqerise ose qe jane drejtperdrejt ose terthorazi 
te lidhura me te. Kompania mund te bleje, mbaje, menaxhoje 
dhe shese pasuri te paluajtshme.
HUGO MUGGLIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HUGOMUGGLIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Swiss Development Group Albania shpk
E-Mail: h.mugglin@gmail.com  
Telefon:  0041791985382 0673080702

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-071296-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB346E7A-9A45-487F-B4D0-2B894D2FFDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBE6B7D-B383-4786-BAEF-332271F515A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBE6B7D-B383-4786-BAEF-332271F515A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3725EC91-F890-47B8-8880-3B862495F8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00997C63-7EF0-46D0-BB0A-B0959ADF755B

